
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro                   

 

 

 

 

● Tel.: +40-241.488.001 / Fax:+40-372.007.000 ● e-mail: consjud@cjc.ro ● 

Nr. 21705 din 12.08.2019 

 

 

  

 

Anunţ de Atribuire 

 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul 

de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean 

Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.486620, fax 

0241.486613, consjud@cjc.ro. 

 Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa anunţă atribuirea contractelor de finanţare 

nerambursabilă, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 

fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general și ale H.C.J.C. nr. 123 din 17.06.2019, 

următorilor beneficiari: 

1. Uniunea Teatrală din România ,,Gala tânărului actor HOP 2019” - Contract nr. 20974/02.08.2019 

– 229.300 lei; 

2. Asociația Nevăzătorilor din România, Filila Județeană Constanța ,,Teatrul – limba universală a 

nevăzătorilor” – Contract nr. 20969/02.08.2019 – 14.175 lei; 

3. Rusu I. Georgiana P.F.A. ,,Dobrogea interetnică” – Contract nr. 21033/05.08.2019 – 294.000 lei; 

4. Uniunea Democrată Tătară ,,Kurultai” - Contract nr. 20829/01.08.2019 – 219.400 lei. 

  

Total sume aprobate – 756.875 lei.   

 

 

 

Preşedinte, 

Țuțuianu Marius Horia 

 

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro
mailto:consjud@cjc.ro

